5b. Edicions: *Cortes*, I, 113.

1c. Folis 56r-57r. F. 56rb, *inc.*: «(Rúbrica) Constitucio pacis et treuge (*fi de rúbrica*). Petrus dei gratia aragonie rex et sicilie vniuersis uicariis curiis baiulis ac aliis officialibus et subditis nostris presentibus et futuris ad quos presentes peruenerint Salutem et dilectionem. Noueritis nos constituisse inter alia que constituimus et concessimus in generali curia quam celebrauimus barchinone capitula que sequuntur. Declaramus tamen quod uicarii nostri ...».

F. 57rb, *exp.*: «... venerabili episcopo barchinone et suis hominibus obseruetis et teneatis et teneri ac obseruari faciatis nec contra ea ipsum uel suos homines in aliquo agrauetis. Datum barchinone III^o idus februarii Anno domini M CC octuagesimo tertio».

2c. Identificació de l'autor i obra: Pere II de Catalunya, III d'Aragó, *Constitució de pau i treva del 1283* (= *Cap. XXXI de les Corts de Barcelona del 1283*).

3c. Altres manuscrits: ACA, Canc., reg. 47, f. 58v ss; ms. Ripoll 38;

5c. Edicions: *Cortes*, I, 149.

F. 57v buit

VII

1. Folis 58-62. F. 58ra, *inc.*: «(*initio mutilus*) et de hoc per Jo xx vii, q. i^a in principio. Causa institutionis matrimonii fuit ante peccatum susceptio sobolis post peccatum uitacio fornicationis, xxx, ii ...».

F. 62rb, *exp.*: «... Hoc breuiter per summa quarti libri dixisse sufficiant nec erit in ipso reperire casum directum hac summa non comprehensum duobus exceptis que ad materiam non faciunt scilicet de ode. Ape. in materia uel aliis contractibus c. ii et iii faciunt enim ad secundam partem rubrice et non ad propositum immo quod dicunt uide parte. (*Rúbrica*) Ffinito libro laus et gloria Christo».

2. Identificació de l'autor i obra: *Fragment de comentari al IV llibre de les Decretals?*

VIII

1. Folis 62-89. F. 62va, *inc.*: «(Rúbrica) Libellorum formacio istud opus est bonaguido (*fi de rúbrica*). Tractant (*sic*; tractaturus?) diuina fauente gratia de libellorum formacione ad communem utilitatem super hiis trado doctrinam et primo qualiter electi petant suam electionem confirmari ad quod est dicendum quod cum electus aliquis confirmari petit aut electus est ad curam aut ad regimen ecclesie collegiate aut capellam...».

F. 89vb, *exp.*: «... de alieno puta hereditario vel alio tunc potest dicere dubito sed si forte iudex minus peritus instaret ... (*bic fine mutilus; sequitur textus f. 8ra et finit opus f. 10rb*)».

2. Identificació de l'autor i obra: Bernat [de] DORNA († ca. 1235), ardiaca de Cabrières (Besers), i de Bourges, *Libellus de libellorum compositione*.